
   
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 
 
Identifikace veřejné zakázky: 
Název: Pěstební opatření pro Zámecký park, zámek Kinských, 

Krásno nad Bečvou, Valašské Meziříčí 
Druh podle předmětu: služby 
Druh podle finančního limitu: podlimitní režim 
Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 

 
Zadavatel: Město Valašské Meziříčí, se sídlem Náměstí 7, 757 01 

Valašské Meziříčí, IČO: 00304387 (dále jen „zadavatel“) 

 

Zadavatel obdržel dne 30. 11. 2020 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace. Přestože žádost 
nebyla doručena včas, tj. 7 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek, rozhodl se 
zadavatel vysvětlení v rámci výše uvedené veřejné zakázky poskytnout.  

 

Dotaz č. 1 ze dne 30. 11. 2020 

 
 V opravené rozpočtu je sloupec "vazba" nikde není uveden počet umístěných vazeb, ani typ 
 a ani výška umístění. Díval jsem se taktéž do PD i do DPS - Pěstební opatření park 
 Kinských.pdf. Má se vycházet z toho, že pokud není uveden počet tak vazbou se myslí pouze 
 jedno lano? 

 

Odpověď na dotaz č. 1  
 
 Předpokládá se nepředepjatá vazba o minimální nosnosti v systému vázání 4t. 
 
 
 
Ve Valašském Meziříčí 3. 12. 2020 
 

 
 
 


		2020-12-03T13:37:30+0100
	Gorduličová Janka, Mgr.




